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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde perakende satışlar aylık bazda beklentiler dahilinde %0.1 azalış gösterdi. Almanya fabrika siparişleri ise aylık bazda beklentilerin üzerinde %3.6 yükseliş kaydetti. Trump’ın gümrük vergilerinde tekrar artışa
gidebileceği beklentileri ile ham madde stoklanmasından kaynaklı fabrika siparişlerinin arttığı görüldü. Gelen veriler sonrasında dolar endeksinde yükseliş görülürken Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı. Dax ise Fed faiz kararı sonrası
küresel borsalara paralel yükseliş gösterdi.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da sanayi üretiminin aylık bazda %0.9 açıklanması beklenirken, ticaret dengesinin 19.0 milyar sterlin geleceği tahmin edilmekte.

ABD

Dün akşam Fed faizleri beklenildiği gibi %4.50’ta sabit bıraktı. Fed faiz kararı 12 üyenin oyuyla oy birliğiyle alındı. Toplantı metnin de Fed, enflasyonun yüksek seyrettiğini , işsizliğin son aylarda yükselmesine rağmen istihdamın istikrar
kazandığını ve dalgalanmalar olsa da büyümenin güçlü ilerlediği ifade edildi. Ancak ekonomik görünüme ait belirsizliklerin arttığı belirtilirken, enflasyon ve işsizlikte de yukarı yönlü risklerin arttığı işaret edildi. Başkan Powell ise yaptığı
açıklamada hemen hemen daha önce ifade ettiği şeyleri tekrarladı. Gümrük tarifelerinin etkileri tam olarak belli olana kadar Fed’in faizlerde değişikliğe gitmeyi düşünmediğinin altını çizerken, açıklanan büyük tarife artışlarının
sürdürülmesi halinde enflasyonda artışa, ekonomik büyümede yavaşlamaya ve işsizlikte artışa yol açmasının muhtemel olduğunu vurguladı. Başkan Trump’ın faiz indirimi çağrılarına dair gelen soru üzerine "Trump'ın açıklamaları bizim
iş yapma şeklimizi etkilemiyor" diye konuştu. Powell’ın piyasa beklentilerine yakın konuşması piyasaların veri sonrasında sakin kalmasını sağladı. Küresel borsalarda ise yükseliş sürdü. ABD Başkanı Donald Trump, Çin ile müzakerelere
başlamak için tarifelerde indirim gerçekleştirmeyeceğini söyleyerek, ABD'nin Çin ile ticaret görüşmeleri başlattığını reddetti. Trump daha önce Çin ile ticarette yılda bir trilyon dolar kaybettiklerini ancak artık gümrük tarifeleri nedeniyle
bir kayıp yaşanmadığını iddia etmişti. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer İsviçre'de Çin Başbakan Yardımcısı He Lifeng ile ticaret müzakerelerine Cumartesi günü başlanacağı bildirildi. Dolar
endeksinde yükseliş görülürken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ise hafif düşüş yaşandı ve günü %4.29’dan tamamladı.

Bugün ABD’de haftalık işsizlik başvurularının 231K gelmesi beklenirken, toptan satış envanterlerinin aylık bazda %0.5 açıklanacağı tahmin edilmekte.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de inşaat PMI verisi beklentilerin üzerinde 46.6 puan açıklanmasına rağmen inşaat sektöründe de daralma devam etti. ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD ile İngiltere arasında bir ticaret anlaşmasına varıldığını bugün
duyurması beklenirken Beyaz Saray bu konuda yorum yapmaktan kaçındı. Dolar endeksinde dün yükseliş yaşanırken Gbp/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Bugün İngiltere Merkez Bankası’nın faizleri 25 baz puan indirerek %4.50’tan %4.25’e çekmesi bekleniyor. İngiltere ekonomisinde son dönemde büyüme üzerinde aşağı yönlü baskının artması ve enflasyonda yaşanan bir miktar geri
çekilme sonrasında İngiltere Merkez Bankası’nın faizleri indirerek ekonomiyi destekleyeceği düşünülmekte. Faiz kararı sonrasında paritede oynaklık artabilir. Teknik seviyelere göre hareket edeceğiz.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Uluslararası Kredi ve Derecelendirme Kuruluşu Fitch Ratings yaptığı açıklamada TCMB’den Temmuz’a kadar bir faiz indirimi beklemediklerini ifade ederken, son dönemde döviz rezervlerinde yaklaşık 50
milyar dolara yakın bir erime gördüklerini ancak 2023 yılı ile kıyaslanırsa döviz rezervlerinin önemli ölçüde arttığını ifade etti. Fitch 2025 yılında Türkiye büyümesini %2.5 beklerken, enflasyon beklentisini de %34.31 olarak açıkladı.
İngiltere Ticaret Bakanlığı, Türkiye ile İngiltere arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması'nın (STA) yönelik anlaşmanın ilk turunun temmuz sonuna kadar gerçekleştirilmesi konusunda iki ülke arasında karara bağlandığı belirtildi. İngiltere ve
Türkiye arasında 2024'te ticaret yaklaşık 28 milyar sterlin seviyesine olurken, İngiliz şirketlerinin Türkiye’ye 9,3 milyar sterlin değerinde mal ve hizmet ihraç ettiği bildirildi.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN



0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

8 Mayıs 2025GÜNLÜK BÜLTEN

Saat Ülke Önemi 8/5/2025 Beklenti Önceki

2:50 JAPONYA *** PARA POLİTİKASI TOPLANTI TUTANAKLARI

9:00 ALMANYA ** SANAYİ ÜRETİMİ(AYLIK) %0.9 %-1.3

9:00 ALMANYA ** TİCARET DENGESİ 19.0B 17.7B

9:00 İNGİLTERE ** HALİFAX KONUT FİYAT ENDEKSİ(AYLIK) %-0.2 %-0.5

14:00 İNGİLTERE *** BOE FAİZ KARARI %4.25 %4.50

14:00 İNGİLTERE *** BOE FAİZ KARARI OY ORANI 0-9-0 0-1-8

14:00 İNGİLTERE *** PARA POLİTİKASI KURULU TOPLANTI TUTANAKLARI

15:30 ABD ** HAFTALIK İŞSİZLİK BAŞVURULARI 231K 241K

16:15 İNGİLTERE *** BOE BAŞKANI BAİLEY KONUŞMASI 

17:30 ABD ** TOPTAN SATIŞ ENVANTERLERİ(AYLIK) %0.5 %0.5

18:00 ABD ** DOĞALGAZ STOKLARI 103B 107B

                  EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksinde Fed faiz kararı sonrası alım yaşanırken,
Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Dün Euro Bölgesi’nde perakende satışlar aylık bazda
beklentiler dahilinde %0.1 azalış gösterdi. Almanya fabrika
siparişleri ise aylık bazda beklentilerin üzerinde %3.6
yükseliş kaydetti. Trump’ın gümrük vergilerinde tekrar artışa
gidebileceği beklentileri ile ham madde stoklanmasından
kaynaklı fabrika siparişlerinin arttığı görüldü.

ABD’de ise gözler Fed faiz kararındaydı ve Fed faizleri %4.50
seviyesinde sabit bırakırken, enflasyonda ve işsizlikte
risklerin yukarı yönlü, büyümede ise aşağı yönlü olduğu
vurgulandı. Powell belirsizliklerin arttığını söylerken,
gümrük tarifelerinin sonuçları belli olana kadar Fed’in faiz
değişikliğine gitmeyi düşünmediğini bir kez daha dile
getirdi.

Teknik olarak baktığımızda kanal içerisinde tutunmaya
çalışan paritede 1.1423 sevbiyesinin altında satış baskısı
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1264-1.1237-1.1152

DİRENÇLER: 1.1344-1.1377-1.1423

8 Mayıs 2025
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Fed faiz kararı sonrasında dolar endeksinde yükseliş
görülürken, Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

Dün İngiltere’de inşaat PMI verisi beklentilerin üzerinde
46.6 puan açıklanmasına rağmen inşaat sektöründe de
daralma devam etti. Hizmet ve imalat sektörlerinin
ardından inşaat sektöründe de daralma görülmesi
İngiltere büyümesini aşağı yönlü baskılamaya devam
edecektir. ABD’de ise Fed faizleri %4.50 seviyesinde sabit
bırakırken, enflasyonda ve işsizlikte risklerin yukarı yönlü,
büyümede ise aşağı yönlü olduğu vurgulandı. Powell
belirsizliklerin arttığını söylerken, gümrük tarifelerinin
sonuçları belli olana kadar Fed’in faiz değişikliğine
gitmeyi düşünmediğini bir kez daha dile getirdi. Karar
sonrası dolar güç kazandı parite düşüşler yaşandı.

Bugün İngiltere Merkez Bankası’nın faizleri 25 baz puan
indirerek %4.50’tan %4.25’e çekmesi bekleniyor. İngiltere
ekonomisinde son dönemde büyüme üzerinde aşağı
yönlü baskının artması ve enflasyonda yaşanan bir miktar
geri çekilme sonrasında İngiltere Merkez Bankası’nın
faizleri indirerek ekonomiyi destekleyeceği
düşünülmekte. Faiz kararı sonrasında paritede oynaklık
artabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.3423 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3283-1.3251-1.3218
DİRENÇLER: 1.3354-1.3396-1.34238 Mayıs 2025
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Fed faiz kararı sonrası Powell’ın beklentiler dahilinde
konuşması ve faizden sürpriz çıkmaması altın fiyatlarında
düşüşlerimn yaşanmasını sağladı.

Dün akşam Fed faizleri beklenildiği gibi %4.50’ta sabit
bıraktı. Fed faiz kararı 12 üyenin oyuyla oy birliğiyle alındı.
Toplantı metnin de Fed, enflasyonun yüksek seyrettiğini ,
işsizliğin son aylarda yükselmesine rağmen istihdamın
istikrar kazandığını ve dalgalanmalar olsa da büyümenin
güçlü ilerlediği ifade edildi. Ancak ekonomik görünüme ait
belirsizliklerin arttığı belirtilirken, enflasyon ve işsizlikte de
yukarı yönlü risklerin arttığı işaret edildi. Başkan Powell ise
yaptığı açıklamada hemen hemen daha önce ifade ettiği
şeyleri tekrarladı. Gümrük tarifelerinin etkileri tam olarak
belli olana kadar Fed’in faizlerde değişikliğe gitmeyi
düşünmediğinin altını çizerken, açıklanan büyük tarife
artışlarının sürdürülmesi halinde enflasyonda artışa,
ekonomik büyümede yavaşlamaya ve işsizlikte artışa yol
açmasının muhtemel olduğunu vurguladı. Başkan Trump’ın
faiz indirimi çağrılarına dair gelen soru üzerine "Trump'ın
açıklamaları bizim iş yapma şeklimizi etkilemiyor" diye
konuştu. Powell’ın piyasa beklentilerine yakın konuşması
piyasaların veri sonrasında sakin kalmasınısağladı.

Teknik olarak baktığımızda altın hafta başında sert yükseliş
gösterdi. 3346 desteğinin üzerinde alış eğilimi devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar ön plana
çıkabilir.

DESTEKLER: 3346-3321-3267

DİRENÇLER: 3394-3438-3502
8 Mayıs 2025
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Petrol fiyatları dipten tekrar toparlanmaya çalışıyor.

Dün ABD’de Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanan
haftalık ham petrol stokları 1.7 milyon varillik azalış
beklentisine karşı 2.0 milyon varil azalış gösterdi. Veri
sonrası petrol fiyatlarında yükseliş yaşansa da talebi
ilişkin beklentiler petrol fiyatları üzerinde hala aşağı
yönlü baskı oluşturmaya devam ediyor.

Trump’ın Umman aracılığıyla sağlanan ateşkesin
ardından Yemen’deki Husilere yönelik bombalamayı
durduracağını söylemesi de petrol fiyatlarının geri
çekilmesinde etkili oldu.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve ABD Ticaret
Temsilcisi Jamieson Greer İsviçre'de Çin Başbakan
Yardımcısı He Lifeng ile ticaret müzakerelerine
Cumartesi günü başlanacağı bildirilirken bu
görüşmelere gelecek haberler petrol fiyatları
üzerinde etkili olabilir.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde
yükseliş eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu
seviyenin altında satışlar derinleşebilir. 54.94 önemli
destek bölgesi.

DESTEKLER: 57.14-56.40-54.94

DİRENÇLER: 58.92-60.60-61.80

8 Mayıs 2025
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Nasdaq gelen bilançoların pozitif etkisi, Fed faiz
kararı ve ABD ile Çin’in Cumartesi günü gümrük
tarifeleri için masaya oturacağı haberlerinin
etkisiyle yükselişini sürdürdü.

Advanced Micro Devices'ın (AMD) hisseleri, 2025
yılı 2. çeyreğine ilişkin gelir tahmininin
beklentilerin üzerinde açıklanması sonrası %1,8
değer kazandı. Walt Disney hissesi de bilanço
gelirlerinin beklentileri aşmasının ardından %10,9
yükseldi. Nvidia'nın hisseleri, Trump yönetiminin
gelişmiş yapay zeka çiplerinin ihracatına yönelik
eski ABD Başkanı Joe Biden döneminden kalma
kısıtlamaları iptal etmeyi planladığına dair haberler
sonrası %3,1 değer kazanırken, Google-Alphabet
ve Apple'ın hisseleri de Apple yetkilisinin yapay
zeka arama motorlarının Google gibi standart
arama motorlarının yerini alacağına inandığını
söylemesinin ardından günü satıcılı kapattı.
Google-Alphabet hissesi %7,5 ve Apple hissesi
%1,1 geriledi.

Teknik olarak baktığımızda 18.619 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.853-19.744-19.618

DİRENÇLER: 20.280-20.410-20.547

8 Mayıs 2025
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Küresel borsalardaki yükselişe ayak uyduran Dax
tarihi rekor seviyesini zorluyor.

ABD ile Çin’in Cumartesi günü gümrük tarifeleri için
masaya oturacağı haberleri piyasada olumlu
karşılanırken diğer yandan Fed faiz kararı sonrtası
yapılan ılımlı açıklamalarda borsalardaki yükselişe
destek verdi.

Dün Almanya’da fabrika siparişleri ise aylık bazda
beklentilerin üzerinde %3.6 yükseliş kaydetti.
Trump’ın gümrük vergilerinde tekrar artışa
gidebileceği beklentileri ile ham madde
stoklanmasından kaynaklı fabrika siparişlerinin
arttığı görüldü.

Bugün ise Almanya’da sanayi üretiminin aylık bazda
%0.9 açıklanması beklenirken, ticaret dengesinin
19.0 milyar sterlin geleceği tahmin edilmekte.
Gelecek veriler büyüme tarafında geleceğe yönelik
işaretler verirken Dax fiyatlamasını da etkileyebilir.

Teknik olarak baktığımızda 22.336 seviyesinin
altında satış baskısı devam ederken, bu seviyenin
üzerinde alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.148-23.000-22.849

DİRENÇLER: 23.466-23.600-23.729
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü
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Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı
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